
 

 

Kaimo, aplinkosaugos ir komunalinio ūkio reikalų komiteto nariams 

 
Informacija apie komiteto posėdį 

 

Kaimo, aplinkosaugos ir komunalinio ūkio reikalų komiteto narius kviečiame 2023 m. 

spalio 23 d. (pirmadienį) 10.00 val. į komiteto posėdį, kuris vyks Tarybos posėdžių salėje. 

 

DARBOTVARKĖ: 

 

 1. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 2 d. sprendimo Nr. T1-2 „Dėl 

Šilalės rajono savivaldybės 2023–2025 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimo (3). 

Pranešėja Danguolė Vėlavičiutė. 

2. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 2 d. sprendimo Nr. T1-3 „Dėl 

Šilalės rajono savivaldybės 2023 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo (4). 

Pranešėja Danguolė Vėlavičiutė. 

3. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 30 d. sprendimo Nr. T1-35 „Dėl 

Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų, skirtų Šilalės rajono savivaldybės vietinės 

reikšmės keliams (gatvėms) tiesti, rekonstruoti, taisyti (remontuoti), prižiūrėti ir saugaus eismo 

sąlygoms užtikrinti, 2023 metų objektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo (14). 

Pranešėja Vaida Pundinienė. 

4. Dėl leidimo rengti ir teikti paraišką projekto finansavimui gauti (15). 

Pranešėjas Justas Stankevičius. 

5. Dėl valstybinės žemės sklypo, esančio Upynos seniūnijoje, Upynos miestelyje, įrašymo į 

neprivatizuojamų žemių planus (16). 

Pranešėja Lina Pudžemytė-Gaidamavičienė. 

6. Dėl valstybinės žemės sklypo, esančio Laukuvos seniūnijoje, Šiauduvos kaime, įrašymo 

į neprivatizuojamų žemių planus (17). 

Pranešėja Lina Pudžemytė-Gaidamavičienė. 

7. Dėl atleidimo nuo valstybinės žemės nuomos mokesčio (20). 

Pranešėja Reimunda Kibelienė. 

8. Dėl turto perdavimo patikėjimo teise uždarajai akcinei bendrovei „Šilalės autobusų 

parkas“ (21). 

Pranešėja Reimunda Kibelienė. 

9. Dėl Šilalės rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio nekilnojamojo turto 

perdavimo patikėjimo teise Šilalės rajono savivaldybės administracijai (22). 

Pranešėja Reimunda Kibelienė. 

10. Dėl valstybės turto perėmimo, įregistravimo Šilalės rajono savivaldybės nuosavybėn ir 

perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise Šilalės rajono savivaldybės 

administracijai (23). (Paviešintas 2023-09-11) 

Pranešėja Reimunda Kibelienė. 

11. Dėl valstybės turto perėmimo, įregistravimo Šilalės rajono savivaldybės nuosavybėn ir 

perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise Šilalės rajono savivaldybės 

administracijai (24). (Paviešintas 2023-09-18) 

Pranešėja Reimunda Kibelienė. 

  12. Kita informacija. 

  Pranešėjas Viktoras Stancelis. 

 

Pirmininkas                         Viktoras Stancelis 


